
RADVILIŠKIO MIESTO KULTŪROS CENTRO 2010 METŲ ATASKAITA 

 

Per pastaruosius ketverius metus nuveikta nemaţai darbų, stengtasi kiekvienais metais 

pristatyti rajono gyventojams kryptingą veiklą: 

2010 metais, orientuotasi į projektinės veiklos įgyvendinimą, buvo kuriamos palankesnės 

sąlygos įvairioms miesto gyventojų grupėms dalyvauti kultūrinėje veikloje. Šie metai išsiskyrė 

tarptautiniu kultūrinių mainų plėtojimu. 

Nuo sausio iki birţelio mėn. rajono gyventojai galėjo pamatyti 4 Rusijos dailininkės Natalijos 

Kornevos tapybos darbų parodas. Uţmėgsti tarptautiniai ryšiai su Sergyjevo Pasadu. Europos 

kultūros sostinėje Peče, šokių maratone dalyvavo ir Radviliškio miesto kultūros centro meno 

mėgėjų kolektyvai, kurie buvo vieninteliai Lietuvos atstovai Europos kultūros sostinės renginiuose. 

Lenkijos Respublikoje, Gniezno mieste, pasirašyta dviejų miestų Gniezno ir Radviliškio) kultūros 

centrų bendradarbiavimo sutartį.  

 

Radviliškio miesto kultūros centre 2010 m. dirbo 28 meno kolektyvai apjungę daugiau kaip 

500 ţmonių. Iš 28 kolektyvų, 10 visuomeniniais pagrindais: 5 jaunimo kolektyvai, 2 suaugusiųjų, 3 

klubai.  

Per pastaruosius ketverius metus, nuolat vyko kolektyvų veikiančių Radviliškio miesto 

kultūros centre kaita, tačiau bendras kolektyvų ir narių juose skaičius nuolat augo. 

 

2007-2010 metais Centre (be bendruomenių ir visuomeniniais 

pagrindais) veikusių kolektyvų suvestinė 
 

Metai 2007 m. 2008 m. 2009 m. 2010 m. 

Kolektyvų skaičius 13 16 17 18 

Dalyvių skaičius 211 245 292 321 

 

Visuomeniniais pagrindais Centre savo veiklą plėtoja pensininkų bendruomenė „Bočiai“ ir 

aklųjų klubo ansamblis „Pasagėlė“, muzikinis klubas „Seni paţįstami“, Radviliškio rajono jaunimo 

klubas „MIX“. Šokti linijinius šokius kviečia šokių grupė „Audrė“, veikia dailės studija, cirkas 

„Svajonė“, jaunimo breiko grupė „OSB“, hiphopo šokių grupė „BEAT“ ir šokių grupė „Hard 

dance“. 

 

Renginiai 

2010 metus Radviliškio miesto kultūros centro darbuotojai pradėjo apţvelgdami praėjusių 

metų nuveiktus darbus, projektinę veiklą. Sausio pradţioje sukviesti visi kurie buvo kartu, 

bendradarbiavo, rėmė, patarė, padėjo realizuoti sumanymus dalyvavusieji centro veikloje, 

įgyvendinant Lietuvos vardo tūkstantmečio minėjimo programą. Šiame renginyje padėkota 

rėmėjams, pristatyti leidybiniai projektai, apţvelgti ateities planai. 

Kaip ir kasmet Centre vyko jau tradiciniais tapę renginiai – Valstybinių ir atmintinų datų 

minėjimai, Kalėdų eglių girliandų uţgesinimo šventė, Uţgavėnės, tautodailininkų paroda, 

respublikinė humoro grupių šventė „Juokis“, Sekminės, Tarptautinis folkloro festivalis „Ganiau 

palšus jautelius“, Rasų šventė ir kt.  

Kultūros centro pirmojo aukšto fojė nuolat veikė įvairios parodos, organizuoti parodų 

atidarymo renginiai, paţintys su menininkais. Per pastaruosius metus atsirado profesionalių 

menininkų parodos, organizuotos tarptautinės, skirtingų meno šakų: kalvystės, tapybos, grafikos, 

tekstilės, fotografijos ir kt. parodos. Parodos organizuotos ne tik kultūros centro patalpose bet ir 

skirtingose erdvėse: lauke, parduotuvių, įstaigų virtinuose, pramogų ir poilsio parke, skvere prieš 

kultūros rūmus. 

 

Vienas iš didţiausių renginių - Centro darbuotojų pasiūlyta ir įgyvendinta Radviliškio 

miesto šventė. Ši šventė pritraukė daugelį kraštiečių, svečių, subūrė rajono ţmones. Šventinių 

renginių dienomis buvo pristatytos įvairios sportinės varţybos, koncertai, mugės, akcijos, projektai. 

Šiemet Radviliškiui sukako 443 metai. Jau antrus metus miesto kultūros specialistai 

rugpjūčio pabaigoje kviečia radviliškiečius švęsti miesto gimtadienį kartu su geleţinkelininkais.  

Baltarusijos Nesvyţiaus miesto atvykę svečiai parodė radviliškiečiams teatro vaidinimą, iš Lenkijos 

Grodzisk Mazovieckio miesto jaunimo orkestras šventinę nuotaiką kūrė savo atliekama muzika. 

Pagrindinis šventės akcentas – vėlų metą vykęs šilumveţio tempimas. Trys Lietuvos galiūnai 
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Ţydrūnas Savickas, Vidas Blekaitis ir Saulius Brusokas ir Stefan Solvi Peturson iš Islandijos siekė 

rekordo – tempė ant bėgių stovintį 136 tonų sveriantį šilumveţį „Siemens“.  

 

Radviliškio miesto kultūros centro darbuotojai nuolat bendradarbiauja su įvairiomis 

organizacijomis tai įgyvendindami graţius projektus, naujas idėjas ir renginius. 

Bendradarbiaujant su Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo centru, Šiaulių 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato Radviliškio rajono policijos komisariatu organizuota 

kitokia, pilna renginių, atrakcijų birţelio 1-oji – Tarptautinė vaikų ginimo dienos šventė. 

Bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Lietuvos oro gynybos batalionu, 

vyko grafiti piešinio konkursas, skirtas Lietuvos oro gynybos bataliono dešimties metų jubiliejui 

paminėti. 

2009 m. pirmą kartą radviliškiečiai turėjo galimybę sudalyvauti Tarptautiniame 

dainuojamosios poezijos festivalyje „Tai – aš“, kuris organizuotas centro darbuotojams 

bendradarbiaujant su Vilniaus mokytojų namais bei VŠĮ „Bardai.lt“. Ši tradicija tęsiama ir visus 

2010 metus, Radviliškio traukinių stotyje sutiktas „bardų vagonas“, organizuoti susitikimai su 

atlikėjais bei socialinė akcija – Radviliškio ligoninėje. 

Pirmą kartą Radviliškyje, Radviliškio miesto kultūros centrui bendradarbiaujant su Vilniaus 

mokytojų namais organizuota Maţoji knygų mugė. Joje įvairaus pobūdţio, turinio knygas, skirtas 

skirtingo amţiaus ţmonėms, pristatė daugiau nei 10 Lietuvos leidyklų.  

Pirmą kartą Radviliškio miesto kultūros centre geguţės mėn. vyko Lietuvos kultūrizmo ir 

fitneso čempionatas, skirtas Lietuvos kultūrizmo 45-mečiui.  

Lietuvos Respublikos Vyriausybė kartu su organizacijomis „Drąsinkime ateitį“ ir „DAROM 

2010“ birţelio 12-ąją paskelbė Nacionaline idėjų diena. Šią dieną, kaip ir visoje Lietuvoje, 

Radviliškio kultūros rūmuose vyko vieša diskusija „Lietuvos vizija 2030“.  

Geguţės mėn. Radviliškio mieste įvyko kultūros centro jau trečius metus organizuota 

Sekminių šventė. Šią dieną vyko tarptautinis folkloro kolektyvų festivalis „Ganiau palšus jautelius“ 

ir pirmasis Lietuvoje „Kojinių mezgimo čempionatas“, organizuojamas kartu su Radviliškio rajono 

jaunimo klubu „MIX“.  

 

Per pastaruosius metus vasarą, kelis savaitgalius, Radviliškio miesto kultūros centro folkloro 

ansamblis „AIDIJA“ (vadovė A. Virgailienė), Daugyvenės kultūros istorijos muziejaus-draustinio 

Kleboniškių kaimo buities muziejaus senosios sodybos kieme, pristatė savo programą atgaivindama 

mūsų senolių dvasią savo šokiu, muzika, daina. Politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras 

„Versmė“ (vadovė Laimutė Steponavičienė) daug dėmesio yra skiriama kolektyvo repertuaro 

įamţinimui: 2009 m. išleista tremtinių dainų kompaktinė plokštelė ,,Mūsų godos dainose sudėtos“, 

2010 m. išleista dainų, skirtų Lietuvos partizanams kompaktinė plokštelė ,,Miškas brolelis buvo 

mums“. Suorganizuoti šių kompaktinių puokštelių pristatymai miesto visuomenei. Šio choro 

iniciatyva suorganizuotas chorų festivalis „Skambėki, daina tremtinių“. Šis festivalis skirtas 

Lietuvos nepriklausomybės 20-mečiui, partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės 

dienai paminėti.  

Nors teatro studija „+,-“, vadovė R. Atkočiūnienė,  gyvuoja nepilnus metus, bet jie gali 

didţiuotis savo dvejomis premjeromis tai V. V. Landsbergio „Obuolių pasakos“  ir Ţ. Anujio 

„MEDĖJA“ arba „Susitikimas teismo salėje“. Šie spektakliai ne kartą rodyti Radviliškio miesto 

kultūros centre, švietimo įstaigose, kituose rajonuose. 

Vaikų teatro būrelis, vadovė D. Sirutienė, pratęsė praėjusių metų idėja sekmadieniais po 

pietų Radviliškio pramogų ir poilsio parke organizuoti programėles maţiesiems radviliškiečiams. 

Renginio metu pasakų herojai valandą laiko šoko, ţaidė, dainavo su maţaisiais radviliškiečiais.  

Balandţio mėn. Radviliškio miesto kultūros centre, įvyko koncertas „Gyvenimas šokio 

ţingsniu“. Tai kultūros centro meno vadovo D. Dveilio kolektyvų, puses metų veiklos pristatymas.  

Antrus metus organizuotas regioninis liaudiškų kapelų festivalis „Ţemėj Lietuvos“ Ţiūrovus 

linksmino bei kvietė kartu dainuoti net 8 kapelos. Šio festivalio sumanytoja ir organizatorė liaudiška 

kapela „Radvija“, vadovė Juratė Stakvilevičienė. 

Jau tradicija tapo motinos dienos proga solisto Romualdo Juzukonio organizuojami 

koncertai „Dėkoju tau“. Šiais metais šis renginys skyrėsi tuo, kad susirinkusioms mamoms dėkojo ir 

jas sveikino ţymūs atlikėjai: Laura Remeikienė, Vitalija Katunskytė su dukra Monika, grupė 
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„Vairas“, solistas Romualdas Juzukonis, kaimo kapela „Šeduvos bernai“, ansamblis „Daina-va“. Šis 

koncertas buvo transliuojamas per Šiaulių regiono televiziją. 

Spalio 9, 16 ir 17 dienomis Šv. Kotrynos baţnyčioje vyko respublikinio solistų ir vokalinių 

ansamblių konkurso "Sidabriniai balsai 2010" finalinis turas. Šiais metais konkursas buvo 

nepaprastai sėkmingas Radviliškio miesto kultūros centro direktoriui ir vyrų ansamblio „Daina-va“ 

vadovui Romualdui Juzukoniui. Konkurse pirmo laipsnio laureato diplomais apdovanoti 

Radviliškio kultūros centro solistas Romualdas Juzukonis, duetas - Romualdas Juzukonis 

(Radviliškis) bei Edgaras Pylipaitis (Šakiai). Antro laipsnio laureato diplomu apdovanotas 

Baisogalos senūnijos vyrų vokalinis ansamblis „Daina-va“ kuriam vadovauja ir jame dainuoja 

Romualdas Juzukonis. Solistui ir duetui padėjo pasiruošti doc. Juozas - Vaidotas Lygutas, o 

kolektyvams akompanavo Aurelija Šakėnienė ir Vera Silickaja. 

 

4 kultūros centro kolektyvai be savo pasirodymų rajone, respublikoje kviečiami koncertuoti 

ir uţsienio šalyse tai: folkloro ansamblis „Aidija“ (vadovė Angelė Virgailienė), vyresniųjų liaudiškų 

šokių kolektyvas „Šelmiai“ (vadovas Edmundas Verpetinskas), liaudiškos muzikos kapela 

„Radvija“ (vadovė Juratė Stakvilevičienė), garbaus amţiaus ţmonių liaudiškų šokių kolektyvas 

„Patrepsėlis“ (vadovė Vida Gilienė). 

 

2010 metais lyginant su praėjusiais iš projektinės veiklos gauta daugiau lėšų. Šiemet 

finansuoti  4 projektai, gauta – 40 000,00 Lt. Praėjusiais metais - gauta 24 105 Lt. Visus keturis 

projektus parėmė Lietuvos Respublikos Kultūros rėmimo fondas. 2008 m. pabaigoje prie 

Radviliškio miesto kultūros centro įsikūrė Radviliškio rajono jaunimo klubas „MIX“. Bendraudami 

su Radviliškio rajono jaunimu – Radviliškio rajono jaunimo klubu „MIX“ (pirmininkė Jolanta 

Kvedarienė) – centro darbuotojai ir jaunimo organizacijos nariai siekia apjungti ir uţimti prasminga 

veikla kuo daugiau jaunimo. 2010 m. jaunimo klubas, padedamas Radviliškio miesto kultūros 

centro darbuotojų, aktyviai plėtojo projektinę veiklą. Per šiuos metus finansuoti 4 projektai, gautas 

finansavimas – 38 500 Lt. (praėjusiais 2009 metais jaunimo organizacija projektinei veiklai gavo – 

3 300,00 Lt., finansuoti 3 projektai), tarp jų vienas – rajoninio, vienas – tarptautinio ir du 

respublikinio lygmens projektai. 

Pagrindiniai projektų idėjų autoriai Romualdas Juzukonis ir Jolanta Kvedarienė, kūrybinė 

grupė: Angelė Virgailienė, Daiva Sirutienė, Toma Turlaitė. 

Radviliškio miesto kultūros centras puoselėja Lietuvos Dainų švenčių tradicijas ir jau 

aštuntus metus organizavo pagyvenusiųjų ţmonių liaudiškų šokių grupių festivalį „Ir ne tik iš 

Lietuvos“ Radviliškyje, taip tautiniu šokiu paminėdamas svarbią Lietuvai datą - Valstybės dieną.  

Rugpjūčio mėn. radviliškiečiai ir miesto svečiai buvo kviečiami į antrojo Tarptautinio 

medţio skulptorių ir kalvių plenero atidarymą. Plenero tema pasirinkta „Karţygiai“, nes Lietuva 

šiais metais mini 600-tąsias Ţalgirio mūšio metines ir plenero dalyviai pasiryţo Lietuvos 

didţiuosius karţygius įamţinti medyje. 13 meistrų iš Rusijos, Latvijos ir Lietuvos dešimt dienų 

dirbo prie Radviliškio miesto kultūros centro. Jų darbo vaisius - 7 skulptūros, pastatytos Radviliškio 

miesto pramogų ir poilsio parke. 

Radviliškyje Švč. Mergelės Marijos gimimo baţnyčioje ir Šeduvoje Šv. Kryţiaus atradimo 

baţnyčioje vykęs Tarptautinis vargonų festivalis „Vargonų legendos“ buvo pirmasis ne tik mūsų 

krašte, bet ir regione. Dešimt nuostabių atlikėjų ir vedantieji dvi dienas kūrė ypatingą atmosferą, 

kuri dar ilgai neišsisklaidė ir festivaliui pasibaigus. 

Visus, kuriems įdomi mūsų senolių išmintis, praeitis, tradicijos bei kūryba, antrus metus į 

Kleboniškio pušyną sukvietė etnokultūrinė stovykla po atviru dangumi „O jūs, vaikai, taip darykit, 

kaip diedukai darė“. Stovyklos metu, kiekvieną dieną jaunimą iš visos Lietuvos, įvairių amatų mokė 

tautodailininkai, liaudies meistrai. Liaudies muzikantai bei folkloro kolektyvo nariai, mokė liaudies 

ţaidimų, šokių, dainų, supaţindino su senoviniais instrumentais. Daugyvenės istorijos muziejaus-

draustinio, Kleboniškių kaimo buities muziejaus darbuotojai pristatė senąją lietuvių buitį – pastatus, 

rakandus, pademonstruos, kam jie buvo naudojami ir kaip veikė.  

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programa įgyvendinama pagal 2007–2013 

m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslą. 2010 m. patvirtintas finansavimas Radviliškio 

miesto kultūros centro paruoštam projektui „Radviliškio – Bauskės rajonų tarpkultūrinio 

bendradarbiavimo plėtra“. Gruodţio mėnesi prasidėjo Latvijos kultūros centro statyba Radviliškyje 

ir Lietuvos kultūros centro statyba Latvijoje Bauskės rajone. Šio projekto pagrindinis tikslas – 
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plėtoti Radviliškio ir Bauskės rajonų kultūrinį bendradarbiavimą uţtikrinant jo nuoseklumą ir 

sistemingumą. Projekto trukmė – 18 mėnesių (iki 2012 m. kovo mėn.). Šiuo projektu siekiama 

uţmegzti ilgalaikį bendradarbiavimą tarp Radviliškio ir Bauskės rajonų, suteikti kultūros 

darbuotojams būtinų kompetencijų organizuojant mokymus, organizuoti bendrus lietuvių ir latvių 

renginius. Projekto koordinatorius Romualdas Juzukonis. Prie šio projekto įgyvendinimo prisidėjo 

Radviliškio rajono savivaldybė skirdama 13 200,00 Lt. Visa projekto vertė – 823 529, 39 Lt (235 

294, 11) Eur.  

Radviliškio rajono savivaldybei parėmus jaunimo  klubo „MIX“ narių iniciatyvą, antrą kartą 

organizuotas Mėgėjiškų filmų festivalį „Geleţinkelininkų sostinė – Radviliškis“. Šis festivalis vyko 

Radviliškio geleţinkelio stotyje bei turi labai ryškią išskirtinę tematiką, kuri filmų kūrėjams tapo 

tikru iššūkiu - kviečianti išryškinti tai, kas Radviliškyje yra graţaus, įdomaus, patrauklaus, 

unikalaus bei savito. 

Švęsdami Sekmines išrinkome Pirmąją Lietuvos kojinių mezgimo čempionę. Šią graţią 

idėją parėmus Lietuvos Respublikos Kultūros rėmimo fondui, organizuotas pirmasis Lietuvoje 

kojinių mezgimo čempionatas. Čempione tapo 65 metus kojines mezganti radviliškietė 75 metų 

(vyriausioji čempionato dalyvė) Paulina Genė Liubonienė. Po čempionato išleistas edukacinis 

leidinys „Kojinės“ – projekto rezultatas.  

Puoselėdami tradicinius amatus, jų perdavimą jaunajai kartai mokant jaunimą mąstyti ir 

veikti bei įgyvendinant Jaunimo reikalų departamento 1.1.4.1. priemonę: organizuoti jaunimo verslo 

tyrimų ir mokymo, dalijimosi gerąja patirtimi projektų rengimą, Radviliškio miesto kultūros centre 

organizuotos „Kūrybinės kojinių mezgimo dirbtuvės“. Spalio mėn. vyko šio projekto baigiamasis 

etapas – „Šeškaturgis“. „Šeškaturgio“ metu buvo eksponuojama jaunimo ir vyresniojo amţiaus 

ţmonių numegztų kojinių paroda. Šis jaunimo verslumo ugdymo ir skatinimo projektas paruoštas 

Jaunimo klubo „Mix“ narių, buvo paremtas Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos.  

Didelį ţiūrovų, istorikų, jaunimo dėmesį prikaustė projektas „Bermontininkai 

retrospektyvoje“ jo paruošiamieji darbai, mūšio rekonstrukcija, filmavimas, mūšio maketas, paroda 

ir kt. projekto renginiai. Pirmą kartą Lietuvos istorijoje, šių metų lapkričio pabaigoje, buvo 

atstatomas Lietuvos kariuomenės ir bermontininkų susirėmimas prie vieno iš išlikusių Radviliškio 

malūnų. Tai buvo pirmoji Tarpukario kovų rekonstrukcija. Mūšį rekonstravo Lietuvos, Latvijos, 

Baltarusijos ir kitų šalių karo istorijos entuziastai. Prie šio projekto prisijungė Radviliškio miesto 

kultūros centro jaunųjų kino mėgėjų klubas, kurie įamţino kovas su bermontininkais prie 

Radviliškio, sukurdami dokumentinį filmą. Šis filmas demonstruotas Nacionalinėje Lietuvos 

televizijoje, Regioninėje Šiaulių televizijoje. Jaunimas aktyviai įsijungė į vieną iš projekto dalių – 

mūšio maketo kūrimą. Ţymus Lietuvos istorikai sudalyvavo atidarant parodą „Lietuvos laisvės 

kovose naudoti ginklai“ bei organizuojant diskusiją apie kovas su Bermonto grupių kariais mūsų 

krašte. Projektas iš dalies finansuotas Lietuvos Respublikos Kultūros ministerijos Kultūros rėmimo 

fondo, projekto kūrybinėje, organizacinėje grupėje dirbo Radviliškio miesto kultūros centro 

darbuotojai, Radviliškio rajono jaunimo klubas „MIX“, savanoriai, krašto istorijos ţinovai. 

Pagrindiniu informaciniu projekto rėmėju tapo Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija. 

 

Edukacinės programos 

Kultūros centro darbuotojai nuolat vyksta į įstaigas, organizacijas bei kultūros centre pristato 

naujas edukacines programas.  

Folkloro ansamblis „Aidija“ turi paruošęs kelias temines, edukacines programas: Medkopys 

(medaus kopinėjimo tradicijos, papročiai), Šienapjūtė (lietuvių liaudies dainos, ţaidimai, šienavimo 

papročiai), Advento (prieškalėdinio laikotarpio dainos, papročiai, burtai, valgiai), Rasų (apeiginis 

trumpiausios nakties šventimas). Puoselėjant tautodailės tradicijas 2010 m. rajono bendruomenei 

pristatyta edukacinė programa „Vėlykų ABC“ (autorės Angelė Virgailienė ir Daiva Sirutienė). 

Etnokultūrinės stovyklos „O jūs, vaikai, taip darykit, kaip diedukai darė“ jaunimui buvo pristatytos 

dvi edukacinės programos: „Malūnų kelias“ (tikslas –  supaţindinti jaunimą su unikalių Lietuvos 

kultūros paveldo objektų – vėjo malūnų – istorine praeitimi) ir „Kaukių gamyba“ (skirta – 

supaţindinti vaikus su senovės lietuvių kaukėmis, jų gaminimo būdais, paskirtimi bei išmokyti, 

pasigaminti patiems – kaukę).  

 

Pajamos 
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Lyginant 2007-2010 metais pastebimas nuolatinis pajamų, gaunamų iš Atrakcionų parko, 

kitų pajamų bei paramos kilimas. Beveik perpus išaugo pajamos iš rėmėjų. Tačiau 2009-2010 m. 

sumaţėjo lėšos gautos iš diskotekų, nes sumaţėjo jaunimo poreikis lankytis mūsų organizuojamose 

diskotekose, o 2010 metais diskotekos bebuvo organizuotos. 

 
2007-2010 metais gauta pajamų 

 

Gauta pajamų (tūkst. Lt) 

Metai Atrakcionų parkas Diskotekos Kitos pajamos Gauta parama, labdara 

2007 m. 6,3 7,9 30,8 8,0 

2008 m. 16,9 13,5 39,6 9,6 

2009 m. 18,5 11,1 43,0 18,5 

2010 m. 10,8 - 33,4 23,6 
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2007-2010 metais gauta pajamų 

 

Gauta pajamų (tūkst. Lt) 

Metai Projektinės lėšos Spec. lėšos 

2007 m. 2,0 45,0 

2008 m. 8,0 70,0 

2009 m. 27,4 72,6 

2010 m. 78,5 44,2 

* Projektinės lėšos – Kultūros centro ir Radviliškio rajono jaunimo klubo „Mix“.  

 

Įvairiems renginiams bei Centro veiklai organizuoti 2010 metais gauta beveik 15 400,00 Lt 

parama. Dosniausi rėmėjai: VĮ „Radviliškio miškų urėdija“, „Radviliškio girininkija“, AB 

„Radviliškio mašinų gamykla“, UAB „Sulinkiai“, UAB „Geleţinkelių sistemos“. 

 

Renovacija 

Įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006–2008 metų programos, kuriai pritarta 

Lietuvos Respublikos Seimo 2006 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. X-767 (Ţin., 2006, Nr. 80-3143), 

5,8 punktą, buvo paruoštas projektas ir 2008-03-18 pradėta Radviliškio miesto kultūros centro 

renovacija. Per 2010 metus įsisavinti 2,5 mln. Lt.  

 


